- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发广东省农业农村厅关于开展 2022 年
“百万农机保粮安 农机人庆丰收”

系列认定活动的通知

各镇人民政府、街道办事处，相关农业企业、农民合作社：

现将广东省农业农村厅关于开展 2022 年“百万农机保

粮安 农机人庆丰收”系列认定活动的通知转发给你们，请

有意向的农业服务组织或个人根据自身情况申报奖项。

申报材料于 2022 年 8 月 11 日前交给市农业农村局。

附件：关于开展 2022 年“百万农机保粮安 农机人庆丰

收”系列认定活动的通知

开平市农业农村局

2022 年 8 月 5 日

（联系人：何锦耀、杜盼，联系电话 2303528，2303527）

- 2 -

公开方式：主动公开